[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 августа 2024 г. № 0879 - ра

с. Карпогоры

О начале отопительного периода 2024/2025 года на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
1. Теплоснабжающим организациям, предоставляющим услуги по теплоснабжению на территории Пинежского муниципального округа, отопительный  период 2024/2025 года начать  09 сентября 2024 года в 00:00 час.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик